DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS POLÍTICAS CURRICULARES
ENQUANTO DISCURSO: UM OLHAR PARA O/S CURRÍCULO/S A PARTIR DO
DIÁLOGO COM AS DIFERENÇAS de autoria de JÉSSICA ROCHELLY DA SILVA RAMOS,
foi publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23162

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23162